INF18-02

平成 30 年 1 月

新規受託項目のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では皆様のご要望にお応えするため、検査の新規拡大に努めておりますが、

この度、下記項目の検査受託を開始することとなりました。

取り急ぎご案内致しますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。
敬具

記

   新規受託項目

   ●[2341] 便中ヘモグロビン＆トランスフェリン定性

●[2343] 便中ヘモグロビン＆トランスフェリン定量

 受託開始日

● 平成30年2月1日（木）

項 目 コ ー ド 2341 （２日目／2342）

検 査 項 目 名 便ヘモグロビン＆トランスフェリン定性

採 取 容 器 容器番号「31」便中ヘモグロビン採便管

検体 /保存方法 糞便 ／ 冷蔵

検 査 方 法 ラテックス凝集法

報告形態/基準値
便中Ｈｂ＆Ｔｆ定性  [基準値]
ヘモグロビン   （－）
トランスフェリン （－）

所 要 日 数 1～2 日

検 査 実 施 料
56 点（［D003］糞便検査の「8」糞便中ヘモグロビン及びトランスフェリン定性・定量の
所定点数に準じて算定する。

判 断 料 34 点（尿・糞便等検査判断料）

項 目 コ ー ド 2343 （２日目／2344）

検 査 項 目 名 便ヘモグロビン＆トランスフェリン定量

採 取 容 器 容器番号「31」便中ヘモグロビン採便管

検体 /保存方法 糞便 ／ 冷蔵

検 査 方 法 ラテックス凝集法

報告形態/基準値

便中Ｈｂ＆Ｔｆ定量     [基準値]
ヘモグロビン判定    （－）
ヘモグロビン定量     100ng/mL 未満
トランスフェリン判定  （－）
トランスフェリン定量  50ng/mL 未満

所 要 日 数 1～2 日

検 査 実 施 料
56 点（［D003］糞便検査の「8」糞便中ヘモグロビン及びトランスフェリン定性・定量の
所定点数に準じて算定する。

判 断 料 34 点（尿・糞便等検査判断料）